
a

Ponto 6tico
Ponto 6tico Com6rcio e Servieos de Otica

PREGAO ELETRONICO NC  PE 024.23.PE,FMS

PROCESSO N9 PE 024.23.PE-FMS

A CENTRAL DE  LICITAC6ES  DO  MUNICIPIO  DE  IPUEIRAS -CE.

OBJETO:  REGISTRO  DE  PRECOS VISANDO  FUTURA E  EVENTUAIS AQUISI¢OES DE 6Culos DE GRAU

sERvico DE TESTE DE REFRAcao OcuLARi.

Fts._I

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informa¢aes pre`/istas no edital e sells anexos.

pfioporvE^/7iE/ floz6o sac/ori  poNTo 6Tico coMERcio E sERVI¢os DE 6TicA LTDA. -Epp.
Enderego:  Rua  13 de Maio, 267 -Bairro Centro -Jo5o Pessoa„B -CEP 58013-070.
CNPJ  35.499.581/0001-32 /  lNSC.  ESTADUAL N916.088.926-0 / lnsc.  Municipal  ne 521833

0DtanteoelosIMPLES?SimlxINao(       )

Fore:  (83)  3241-1612 / CEIULAR: (83)  98842no813 -Ermail:  pontootico267@gmail.com

Dados do Droorietario Dara  assinatura do Contrato:

Name:  Geraldo  Maximiano  Bezerra Junior / Nacionelidade:  Brasileiro / Estado Ci\til:  Casado / Naturalidade:  RIo "nto -PB;
Profissao:  Empresario /  Funcao/Cargo:  Proprietario;

RG 725.677-SSP/PB -6rgao Exp.: SSP„B; -Data de E"ss8o: 21/05/2014 -CPF 364.631.674-87;

Endereco  residencial:  Rua  Rita Sabino de Andrade,  313,  Edifrcto  Barceloma,  apt. 601, Aeroclube, CEP 58036-610, Joao PessoapB.

Dados Dara  cr6dito bancario:

Favorecido:  PONTO  6Tlco COMERCIO  E SERVICOS DE  6TICA LTDA.

Banco do  Brasil.    Ng  do  Banco:  001                                       Agencia  n°:  0011€ C/C n9:  17.1204

Items
yi)escricao Marca / Fabrica¥hte Unid. Quant. Valor ui`|t.  r¥? <yyprjayai6ft~aREgr`¥

2 Oculos de grau,  armapao e  lentes -Armag5o Lounge. / Optolux. Unid 120 316,66 37.999,20

populares,   destinados  a  doa96es
-Se  Lentes Visao Simples Orma /  Essilor.

para pessoas  carentes de recursos
-Se  Lentes  Bifocal  ophbras / Ophbras.

financeiros,   exame   de  vista  por -Se  Lentes  Multlfocais Stock-Lux / Marultex.

conta da contratada.
-Se  Lentes Alto  lndice Croma / Visolab.

alor G lobal de R$ 37.999,20 (trinta e sete mll noveceQtos e noverita e:Tioife 'ieals e vinte fedha v̂Os). some Total  =y^^~ 37.99ggas

a •  Declaro concordancia  total  com  os dispositivos do processo  Preg5o  Eletr8nico n9.  024/2023.

-Validade da Proposta:  120 (cento e vinte) dias corridos, a contar da data de sua apresenta¢ao.

-Condic6es de pagamento: em ate 30 (trinta) dias, conforme regra do edital e seus anexos;

-Ofertamos garantia de 06 (seis) meses aos produtos ofertados contra qualquer defeito de fabrica¢ao ou de embalagem.

-PRAZO  DE  ENTREGA:  Em  at610 (dez)  dies Oteis,  a contar do recebimento  da  requisi¢ao formalizada  por setor competente;

-  Declaramos  que  se  encontram  inclusos todas  as  parcelas  relativas  aos  custos  dos  produtos,  mao-de-obra,  encargos trabalhistas  e

com   a   fornecimento   dos   materials,   frete,   seguro,   embalagem,   taxas,   impostos   e   demais   encargos   incidentes,   constituindo-se,

portanto,  na l]nica remunerac5o devida pelo contratante para execucao completa do contrato.

-  Declaramos  que  os  produtos  cotados  atendem  todas  as  exigencias  do  Edital  relativas  a  especifica¢5o  e  caracter/sticas,  inclusive

t6cnicas.

-Declaramos que garantimos a  substituicao dos materials,  sem Onus para  a Administrac5o  Municipal,  durante  o prazo de validade dos

mesmos, caso venham a apresentar vicios e/ou defeitos.

Rua Tiozo do Malo, 267 -Contro -Joao Po88oa -PB -CEP 58013J)70 -Fon®:  (83) 3241-161 Z ou ®8842J}813
CNPJ n° e6.40®.col/Ooole2 -lrrec. Eetadual n° 1e.088.02eo -lnsc. Munlclpal n° 521e3e

Emell:  pontoot]co2®7@gmall.com



RE Ponto 6tico
Ponto 6tico Comercio e Servigos de Otica Ltda. - EPP

-  Garantimos  que  o  endere¢o  eletr6nico  Dontootico267@gmail.com  estf  exclusivo  para  os  fins  de  comunicac5o  entre  as  partes,

dispensando-se  comunica¢ao  mediante  correspondchcia  ffsica,  e  que  nos  responsabilizamos  pela  manuten¢5o  e  funcionamento  do
eendere¢oeletr6nicoaquifornecido.

Jo5o Pessoa/PB, 14 de junho de 2023

:ts.-TLH-
GERALDO

MAXIMIANO

BEZERRA

Assinado de forma digital por
GERALDO MAXIMIANO
B EZEPIRA J U N loft:36463167487

Dados:'2023.06.1413:24:23

J U N IOR:36463167487 -03'00'

®

®

Panto 6tlco Com6rclo a Servl€os de 6tica ltda - EPP
CNPJ n9 35.499.581/OO01-3Z

Rua 13 de Malo, 267, Centro, Jo5o Pessoa/PB, CEP: 58013®70
Geraldo Maxlmlano Bezerra Jdnior -Proprietarlo

RG 725.677/SSP/PB -CPF 364.631.674-87

Rue Trozo do Malo, 267 -C®ntro -Joao Possoa -PB -CEP ceo1 S-070 -Fono: (e3) 3241-1el 2 ou e8842B813
CNPJ  n° 35.499.eel/OOO1-32 -Insc.  Estaduel n° 16.Oe8.926-0 -Irroc. Munlc]pal n° 52183-3

i-mall: pontootlco2€7@omalt.com


